[bookmark: _GoBack]

（返信用）

「奉仕プロジェクト委員会・ロータリー財団委員会合同セミナー」
出席票
　2016年8月7日開催の上記セミナーにクラブを代表し下記の通り出席します。

記

クラブ名　　　　第　　　　分区　　　　　　　　　ロータリークラブ

　出席者名

クラブ会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 　 様

クラブ幹事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

奉仕プロジェクト委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

職業奉仕委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　様

社会奉仕委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

国際奉仕委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

ロータリー財団委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 様

　　300名を超える重要会合ですので、準備の都合上、7月25日(月)　までにFAXか
　　Eメールにてお返事を下さいます様お願い申し上げます。

地区奉仕プロジェクト統括委員長　堀内 正一
FAX送信先　　0438－37－7399
E-mail　　　　horiuchi@bay-net.jp